令和７年４月１５日

各自治会長 様

鶴ヶ島市北市民センター所長

「口腔フレイル講座」チラシの回覧について（依頼）

 日頃より、市民センターの事業や活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り深く

感謝申し上げます。

 さて、当市民センターでは、輪をつなぐ会との共催により標記事業を開催するこ

ととなりました。

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、自治会の皆様方にチラシを回覧

いただきますようお願い申し上げます。

【問合せ先】

担 当：北市民センター 髙橋

連絡先：049-287-0251

メール：10400050@city.tsurugashima.lg.jp

17